
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

щодо внесення змін до персонального складу робочих груп, утворених у Комітеті з 
питань правової політики 

Відповідно до статті 15 Закону України «Про комітети Верховної Ради 
України» Комітет Верховної Ради України з питань правової політики на своєму 
засіданні 3 серпня 2023 року (протокол № 134) розглянув питання про внесення змін 
до персонального складу робочих груп, утворених у Комітеті, та вирішив:

1) за пропозицією голови робочої групи щодо вдосконалення процедур добору 
на посаду судді МАСЛОВА Д.В. включити до її складу за згодою:

МУДРУКА Сергія Олексійовича – президента Міжнародної неприбуткової 
громадської організації «Універсальна екзаменаційна мережа»;

ОМЕЛЬЯНА Олексія Сергійовича – члена Вищої кваліфікаційної комісії суддів 
України;

2) за пропозиціями голови робочої групи з підготовки законопроекту про зміни 
системи місцевих судів на території України у зв’язку з утворенням (ліквідацією) 
районів ПАВЛІША П.В., голови робочої групи з питання забезпечення належного 
фінансування судової влади в Україні ДЕМЧЕНКА С.О., голови робочої групи з 
питань цифровізації правосуддя та суміжних правових інститутів в Україні 
БАБІЯ Р.В., голови робочої групи щодо вдосконалення процедур добору на посаду 
судді та  співголови робочої групи щодо розробки законопроекту про врегулювання 
питання суддів Верховного Суду України та суддів вищих спеціалізованих судів 
МАСЛОВА Д.В. включити до складу відповідних робочих груп за згодою: 

ЖЕРНАКОВА Михайла Володимировича – представника Громадської 
організації «Фундація ДЕЮРЕ»;

КРЕЙДЕНКОВУ Вероніку Вікторівну – представника Громадської організації 
«Фундація ДЕЮРЕ»;



3) за пропозицією голови робочої групи з підготовки законопроекту про зміни 
системи місцевих судів на території України у зв’язку з утворенням (ліквідацією) 
районів ПАВЛІША П.В. включити до її складу за згодою ПЕТРОВА Євгена 
Вікторовича – представника Асоціації розвитку суддівського самоврядування 
України.

Голова Комітету Д.В. МАСЛОВ


